UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

[bookmark: _GoBack]Số: 106/STTTT-BCVT
V/v đôn đốc triển khai việc thực hiện đề án số hóa truyền hình mặt đất trên địa bàn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 02 năm 2019

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 258/UBND-KGVX1 ngày 10/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Kế hoạch số 484/KH-UBND, ngày 18/01/2019, Sở Thông tin có Công văn số 44/STTTT-BCVT nêu một số nhiệm vụ triển khai Đề án Số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất tại địa phương. Để đảm bảo tiến độ theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo Đề án số hóa Truyền hình Việt Nam, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố bố trí kinh phí cho các đơn vị thực hiện điều tra, khảo sát, điền mẫu đơn theo Công văn số 44/STTTT-BCVT. Đồng thời đôn đốc các phòng, đơn vị chuyên môn, UBND cấp xã hoàn thành việc tổng hợp danh sách và đơn gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 05/03/2019 để thẩm định trình Ban Chỉ đạo Đề án số hóa Truyền hình Việt Nam, Bộ Thông tin và Truyền thông hỗ trợ đầu thu theo quy định.
Đây là nội dung quan trọng, ảnh hưởng trực tiếp đến quyền lợi của nhân dân, vì vậy, rất mong UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm triển khai đảm bảo tính chính xác của số liệu và tiến độ đề ra. Tránh việc kiếu kiện không đáng có về sau.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Đậu Tùng Lâm